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XP Chemistries VD, Erik Nelsson, intervjuas av Mangold Insight. 

Bioteknikföretaget XP Chemistries (”Bolaget”) meddelar att Mangold Insight har publicerat en intervju med 

Bolagets VD, Erik Nelsson. I intervjun förklarar Erik Nelsson vad EFSA:s positiva vetenskapliga utlåtande innebär för 

Bolaget och hur det påverkar framtidsutsikterna, med särskilt fokus på kapsaicin som tillskott i djurfoder. Han 

beskriver även hur Bolaget intensifierar dialogen med potentiella kunder och förbereder för den planerade 

produktlanseringen på den europeiska marknaden under hösten 2025. 

XP Chemistries producerar kapsaicin med en hållbar och patenterad process. Bolaget har nyligen nått en viktig 

milstolpe genom att få ett mycket positivt vetenskapligt utlåtande från EFSA avseende ansökan om att godkänna 

Bolagets kapsaicin som djurfodertillsats inom EU. Bolaget inväntar nu det formella godkännandet från EU-

kommissionen, vilket förväntas under sensommaren 2025. 

”Eu:s regulatoriska process har legat lite som en våt filt över vår produkt under de senaste åren. Nu när EFSA kommit 

med det positiva utlåtandet så tas den risken bort och därav kan vi röra oss in i mycket mer konkreta och direkta 

diskussioner med våra framtida kunder.” säger Erik Nelsson, verkställande direktör, på frågan om hur det positiva 

utlåtandet från EFSA inverkar på dialogen med Bolaget kunder. 

För att ta del av hela intervjun med VD, Erik Nelsson, besök:  

Mangold Insight intervjuar Erik Nelsson, VD, XP Chemistries AB 

Eller se intervjun på Bolagets hemsida: XP Chemistries  

I intervjun belyser Erik Nelsson Bolagets strategi för att expandera på den europeiska marknaden samt den planerade 

produktlanseringen under hösten 2025. Han förklarar också hur ett så kallat Certificate of Free Sale kan möjliggöra 

etablering på exportmarknader utanför EU. Vidare beskriver han hur Bolagets kapsaicinprodukt kan bidra till förbättrad 

djurhälsa, ökad tillväxt samt högre mjölkproduktion hos kor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Erik Nelsson, VD på XP Chemistries AB 

en@xpchemistries.com 

+46 72 25 00 415 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB 

Om XP Chemistries 

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara 

skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukter. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland annat 

att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att skala upp. 

Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i växtarter 

tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, 

skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla produkter 

baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala mål för 

hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och marknadsföra 

produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. Bolagets 

verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning av 

antibiotika. Mer info på https://www.xpchemistries.com/ 
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